
 

刈谷オフィス開設のご案内 
 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社では 刈谷地区および近隣の皆様へのサービスを一層強化するために 

「刈谷オフィス」を開設し 11 月 1 日より業務を開始する運びとなりました 

刈谷オフィスはターミナル駅より徒歩 2 分の好立地にあり沿線の皆様にもより緊密な対応が

可能となります 

事務室の他 セミナールーム 会議室 キッティングルームも備えましたので 更なる利便性の

向上が見込め 皆様にお役立ていただけるものと確信いたしております 

今後は皆様のご期待にお応えできますよう業務に精励してまいります 

引き続きご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

2021 年 10 月吉日 

 

代表取締役会長 藤澤義麿  

記 

 ● 業務開始日 2021 年 11 月 1 日（月） 

 ●  アクセス 刈谷市若松町 1 丁目 95 番地 名鉄刈谷ビル 8 階 

   電話 0566-27-3077 

   FAX 0566-27-3078 

   ＪＲ/名鉄「刈谷駅」南口より徒歩 2 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

※ 誠に僭越ではございますが御祝花等につきましてはお心遣いに感謝し謹んでご辞退申し上げます 


